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Tapflo – güvenilir pompa seçiminiz

Tapflo - Türkiye
Türkiye satış ofisi - Tapflo Makina Yapı Endüstri Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti. ünvanı ile Ocak 2007 
yılında kurulmuştur. Şirket, Türkiye piyasasına kendi ürettiği yüksek kaliteli ve güvenilir havalı 

diyaframlı pompalarla birlikte önde gelen Avrupalı üreticilerin değişik tiplerdeki pompalarını da 
arz etmektedir. Tapflo Türkiye, müşterilerine satış sonrası servis, garanti süresi dahilinde 

ve sonrasında bakım hizmeti vermekte ve İstanbul deposundan Tapflo marka yedek 
parçaları teminini stok teslim olarak yapmaktadır. Ayrıca şirketimizin İstanbul 

Avrupa ve Bursa bölgeleri temsilcileri de bulunmaktadır.

Tapflo Kalitesi
Tapflo pompalar genellikle tehlikeli akışkan kullanan proseslerin 

en önemli parçasıdır. Bu tip akışkanlar için daima en güvenli ve 
çevre dostu çözümü üretmek üzerine çalışmaktayız. Güven-
lik anlayışımızın bir parçası olarak önemli standartları, yönet-
melikleri ve direktifleri takipte ön sıralarda yer almaktayız. 
Ürünlerimizin çoğunluğu patlama tehlikesi olan ortamlarda 
kullanılan ekipmanlara ilişkin EC ATEX direktifiyle uyumludur. 
Tüm pompalarımız elbette CE işaretine sahiptir ve kapsamlı 
kullanım kılavuzlarımız ile birlikte teslim edilmektedir. Tapflo, 
ISO 9001:2001 sertifikasına sahip bir kuruluştur. Aseptik diya-

fram pompalarımız için EHEDG sertifikası 2009 yılında alınmıştır.

Tapflo’nun Tarihçesi
TAPFLO, 1980’de Kungälv (Göteborg kuzeyinde), İsveç’te kurulmuştur 

ve bu tarihten bu yana hava tahrikli diyaframlı pompa tasarım ve üretimi 
üzerine çalışmaktadır. Ürün gamı; birkaç plastik modelden komple PE&PTFE, 

metal, ve hijyenik serilere ve daha sonra komple santrifüj pompa grubuna dek 
genişlemiştir. İngiltere, Bulgaristan, Danimarka, İspanya, İtalya, Letonya, Polonya, 

Rusya, Ukrayna, Fransa, İsveç, Romanya, Beyaz Rusya, Çek Cumhuriyeti&Slovakya, Çin, 
Hindistan, Kazakistan, Sırbistan, Avusturya, Azerbaycan, Hindistan, Hırvatistan, Gürcistan, 

Özbekistan, Litvanya, Estonya ve Güney Afrika olmak üzere 28 ülkede ofislerimiz başarılı bir şekilde 
çalışmaktadır. Ayrıca firmamızın 30’dan fazla ülkede bağımsız distribütörleri bulunmaktadır. Bugün 
TAPFLO tasarım, üretim ve satış departmanları olmak üzere toplam 350’den fazla çalışana sahiptir. 
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Vidalı pompaların çalışma prensibi
Vidalı pompaların çalışma prensibi, statörün içinde yer alan rotorun devrine dayanmaktadır. Pompanın rotoru 
hassas bir şekilde paslanmaz çelik veya güçlendirilmiş çelikten ve statörü ise elastomerden imal edilmektedir. 
Bu detayların şekli ve boyutu, statör içerisinde yer alan rotorda su geçirmez hücrelerin oluşturduğu zincirin 
(bal hücrelerine benzer şekilde) şekline göre seçilir. Statörün içindeki rotorun devrinde, bu « bal hücreleri » 
pompanın ekseni boyunca spiral şeklinde hareket eder ve böylece sıvı yapısında şekil veya içerik açısından her-
hangi bir değişiklik olmaz. Bu proses, transfer edilen kütleyi, pompanın girişinden çıkışına kadar taşır.

Genel Bilgiler
Valfsiz pompa dizaynı, motorun sayısız devrinden tamamen bağımsız verimlilik ve ayrıca transfer edilen 
akışkanın akış yönünde değişiklik yapabilme imkanı - tüm bunlar, şüphesiz, vidalı pompaların avantajları 
arasında yer alır. Bu özelliklerin sağladığı avantajlar, sayıları sürekli çoğalan çeşitli sıvıların transferi için vidalı 
pompaların tavsiye edilmesini sağlamaktadır. Vidalı pompanın başlıca çalışan parçaları; bir çift rotor/sta-
tördür. Spiral şeklindeki metal rotor, elastomerden imal statörün içerisinde yer alır (statör tutucular). Ro-
torun bir devri üzerine, aradaki boşlukların hacmi değişir ve sıvı rotorun devri sebebiyle yer değiştirmek 
zorunda kalırken pompanın ekseni üzerinde hareket eder ve boşluklarda yer alan hacmin değişimi emme 
efekti yaratır.

Vidalı pompalar farklı tipte sıvıların transferine uygun dizayn edilmiştir: viskoz, aşındırıcı akışkanlar, 
katkılı, süspansiyonlu, dispersiyonlu akışkanlar.

 Çıkış ağzında sürekli titreşimsiz akış

 Pompanın dozlama yapabilmesine imkan tanıyan oransal pompalama

 Yüksek basınç yaratma kabiliyeti

 Süspansiyonların, yapısal herhangi bir hataya ve katkıların tahribatına yol açmadan transferi

 Yüksek emiş kabiliyeti, 7-8 m’ ye kadar emme yüksekliği *   

 Yüksek viskoziteli sıvıların transferi

 Aşındırıcı katkılar ve yüksek seviyede katı partikül içeriğine sahip sıvıların aşınma olmaksızın   
         pompalanması

 Kolay bakım

 Basit tasarım - kolay pompa bakımı, düşük işletme maliyetleri

* Bu yükseklik belirli koşullar altında geçerlidir

Pompanın avantajları



4

Gıda endüstrisi

Mayalayıcı püreler, sebze posaları veya bal trans-
feri. Mayonez, domates salçası, ketçap, hardal, 
çeşitli sosların dozajlanması. Yağlar, meyve-sebze 
suları, baharatların yer değiştirilmesi, bira üreti-
minde kullanım. 

Kozmetik endüstrisi

Yağların, kremlerin, kozmetik solüsyonların 
transferi. Şampuan ve sıvı sabun transferi.

Süt işleme

Süt, ekşi krema, konsantre süt, yoğurt, 
sinterlenmiş peynir transferi. 

İnşaat ve imar işleri

Toprak altı suların dışarı pompalanması. Önemli 
seviyede kum içeren nehir sularının transferi.

Uygulamalar

Su arıtma

Dozlanan polimerler, yumuşatıcı kimyasallar, 
damıtılmış su, polielektrolitler ve su arıtma için 
kullanılan sayısız kimyasal çeşidi. Filtre pres bes-
lemesi. 

Ağır hizmet endüstrisi

Silisli süspansiyonlar, paslanma önleyici 
karışımlar, boyalar, lateks, silikon transferi. Çeşitli 
deterjanların transferi. Kullanılmış yağlama 
yağlarının atılması.
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Vidalı pompalar

MN Serisi - dozaj pompaları

Küçük kapasiteler, sürekli akış, düşük pulsas-
yon, sıfır titreşim, çok yüksek emiş ve tersine 
akış kabiliyeti ile bir dozajlama pompasıdır; 
dozlanması gereken, yoğun, viskoz, süspansi-
yonda katı partikülleri bulunan akışkanların ke-
sin oranlarla pompalanması işi için uygundur.

N Serisi - büyük kapasiteli 
pompalar

Bu seride yer alan pompalar döküm demir, çe-
lik veya paslanmaz çelik malzemeden imal edi-
lebilmektedir. Uzun süreli çalışma, viskoz ve 
aşındırıcı sıvıların yer değiştirmesi gibi görevleri 
kolaylıkla yerine getirmek üzere tasarlanmıştır. 
N serisinde yer alan pompaların başlıca kullanım 
alanları - kanalizasyon arıtma endüstrisi, filtre 
pres uygulamaları, çimento ve keski solüsyonları 
transferi, rögar tahliyesi.

Diamond Serisi - endüstriyel ve 
hijyenik uygulamalar için ortak 
seri

Agresif yeni bir dizayn ile performansı arttırmak 
amacıyla tamamen yenilenmiş mekanikler. Bu 
pompalar iki taraflı kullanılabilmektedir. Kapsamlı 
bir pompa serisidir. Standart olarak 3 bar basınca 
kadar tersine çevrilebilir akış: hidrolik balans ile 12 
bar’ a kadar çıkabilir.

Uygulamalar
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V Serisi - düşey pompalar

Düşey uygulama için düşey pompalar. Düşey 
pompalar; akışkanları tanklardan, varillerden, 
sarnıçlardan veya kuyulardan emiş kabiliyeti ile 
kolaylıkla transfer etmek amacıyla tasarlanmıştır 
ve pompanın küçültülmüş boyutları ile kısmi 
daldırılabilme özelliği sayesinde negatif basma 
yüksekliği değeri azalmaktadır. Gerektiğinde 
farklı tank plakalarını beslemek mümkündür. 
Tank kapakları ve tankların üzerinde bulunan 
bağlantılara uygun konektörler ile birlikte tedarik 
edilebilmektedir.

Wobble (Yüzer Statörlü) 
pompalar

Yüzer statör pompaların avantajları şöyle 
sıralanabilir: daha az alan ve düşük bakım mali-
yetleri. Statör, tek bir uca yerleştirilmiştir ve böy-
lece çok basit bir artikülasyon vasıtasıyla rotorun 
egzantrik hareketini gerçekleştirmesini sağlar. 
Yüzer statörlü pompa, kompakt yapısı sebebiyle 
gıda endüstrisinde yaygın olarak kullanılır.

H Serisi - hoperli pompalar

Besleme konveyörü ile birlikte hoper bu seride 
yer alan pompaların yüksek viskoziteli ve yoğun 
katı partikül içeriğine (max %18) sahip ürünleri 
rahatlıkla transfer edebilmesine olanak tanır. Bu 
pompaların başlıca kullanım alanları - kanalizas-
yon arıtma, atık ürünlerin konveyör üzerinde 
aktarılması, filtre pres üzerinde çalışma, çö-
keltilerin, yağlı çamurun ve aktif siltin yerinin 
değiştirilmesi. Muhtemel versiyonlar çelik ve 
paslanmaz çelik.

HS Serisi - hoperli pompalar

Bu pompa tipi yüksek konsantrasyonda katı 
partikül içeriğine sahip çamurları transfer ede-
bilir ve hoperin özgün konstrüksiyonu ve besle-
me konveyörü ”S” tipi olarak adlandırılır ve bu 
yapısıyla zaman zaman ”bridgebreaker (kırıcı)” 
yerine de kullanılabilir. Bu serideki pompalar, 
plaka filtre presten gelen ve %40 katı partikül 
içeriğine sahip kurutulmuş çamurlar için de 
spesifik teknik bir çözüm olarak tavsiye edilebi-
lir. Bu pompaların başlıca kullanım alanları: ka-
nalizasyon arıtma endüstrisi, atık ürünlerin kon-
veyör üzerinde aktarılması, filtre pres ardından 
taşıma.
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Bu broşürde sunulan vidalı pompaların performans verileri. Eğriler, 20 °C 
sıcaklıkta ve 1 mm²/sn viskoziteye sahip havası alınmış su baz alınarak 

hazırlanmıştır.
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Diamond Serisi
Tapflo, Diamond Serisi adı verilen yeni vidalı pompa serisini sunar. Yepyeni, agresif bir 

tasarım ile birlikte performansı arttırmak amacıyla tamamen yenilenmiş mekanikler. 
Bu pompalar tamamen tersine çevrilebilir, akış iki yönde de kullanılabilir. Pompa 

boyutları bakımından geniş kapsamlı bir seridir. Performansı arttırmak için uzun 
şeftali geometrisine sahip tek kademeli bir statör kullanılmıştır. Tersine akış 

standart olarak max 3 bar’a kadar iken hidrolik balans ile 12 bar’ a kadar 
çıkabilmektedir. Pompa, çift taraflı kullanımı olanaklı kılmak amacıyla, 

motora bir pim vasıtasıyla bağlanmıştır. Bağlantılar: max NPSH 
değerine ulaşmak amacıyla tasarlanmış geometri ve boyutlar ile 

güçlü ve kompakttır. Uzun vadeli dayanıklılık ve güvenirliği 
sağlamak amacıyla patentli evrensel bağlantı pimi sis-

temi ile birlikte aktarma mili burç kılavuzu ve aktar-
ma kılavuzu ile birlikte asılmıştır. Bu tasarım, pimin, 
aşınma derecesini düşürmek için uygulanmaktadır. 

Burç, aktarma milinin yerinden çıkmasına engel ol-
makla birlikte bakım maliyet ve sürelerini de düşürmektedir. 

Kauçuk kovanlar: özel bir geometri ile uzun süreli aktivite sü-
resini arttırmak amacıyla tasarlanmıştır. Akışkanda keskin katı partiküllerin 

bulunması halinde ideal çözümdür. Evrensel bağlantı hem döküm demir hem 
paslanmaz çelik versiyonlarda tüm seride kullanılmaktadır. Tek fark, boyutlar ve malzemelerdir. Döner parçalar 
paslanmaz çelik malzemeden imal edilir. Farklı malzemelerden de üretilebilmektedir. Bakımı kolaydır fakat 
pahalı bir çözüm değildir. Küçük boyutlarda az sayıda parça aşınmaya tabidir. Statör salmastrası her iki uçta 
entegre şekilde yer almaktadır. O-ring ihtiyacı yoktur. Gövde parçaları sayesinde statör dönüşü engellene-
cek şekilde yerleştirilmiştir. Akışkan emişini arttırmak amacıyla statör ve gövde arasında düzgün ve basit bir 
tasarımla geniş bir çapraz kesit yer alır. Standart versiyonda tek mekanik salmastra mevcuttur. Geniş yelpazede 
sızdırmazlık çözümleri: yumuşak salmastra, çift mekanik salmastra ve kartuş. Konik makaralı rulman ile birlikte 
modüler rulman yatakları.  Mükemmel önyüklemeyi düzenlemek amacıyla kilitleme somunu ile donatılmıştır. 
Kompakt boyutlar sebebiyle yatakların bakımı oldukça kolaydır. Entegre yağlama sistemi kolay ve etkindir. 
Her türlü ölçüm cihazını ekleyebilmek amacıya pompa gövdesi, çıkış flanşı için geniş çözüm olanakları mev-
cuttur. Rotor: Ağır hizmet uygulamalarının yönetimi için kaplama ve termal işleme olanağı mevcuttur. Mevcut 
sertifikalar: Atex ve API 2010; gıda sınıfı sertifikası 2011. Diamond serisine ait oransal kodlar, 400 devir/dakika’ 
da belirtilen kapasiteyi verir. Verimli bir kalite/fiyat ilişkisi ile birlikte kompakt dizayn bir araya getirilmiştir. 
Küçültülmüş boyutlar sayesinde kolay kurulum ve montaj.

Teknik bilgi
MAX KAPASİTE:    400 m3/saat
MAX BASINÇ:    48 bar
MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:   180°С
NPSHr:     3 m
MEVCUT BOYUTLAR:    025 ila 300

Pompa gövdesi

Döküm demir G 25 Paslanmaz çelik 304/316 (talep üzerine CIP)

Flanşlar DIN 2501 BSP (Gas)

Flanşlar ANSI RF 150 Flanşlar DIN 2501

Küresel (sferik) bağlantılar Flanşlar ANSI RF 150

DIN 11851 / SMS / RJT (BMS)

Diğer malzemeler talep üzerine

Teknik özellikler



9

Statör rotor
NBR Güçlendirilmiş çelik 420B

EPDM Paslanmaz çelik 304/316

NBR veya EPDM Gıda sınıfı Kromlu paslanmaz çelik 304/316 (HCP)

H-NBR doğal Güçlendirilmiş çelik

VITON Seramik kaplamalı çelik

TEFLON Dupleks

Diğer malzemeler talep üzerine

Motor kaplini:
- Monoblok tip “D”
- Flanş çapı 160/200/250/300 mm (pompa boyutuna göre değişir)
- Dişi tahrik mili S.S. Aisi 304 / Aisi 316 / 420B. Çap 19 / 24 / 28 / 35 / 40 / 50 mm (pompa boyutuna göre değişir)
- ESNEK BAĞLANTI TİPİ “J”

Boyut Model Kapasite 
m3/ saat (@2bar)

Max basınç 
(bar)

Max devir hızı 
(d/d)

D025
2L1 6,9 6 1000

1K2 9,4 12 1000

05K4 1,5 24 800

D030
4L1 11 6 800

2K2 5,6 12 800

1K4 2,2 24 600

D040

10L1 16,5 6 600

4K2 8,5 12 600

2K4 3,7 24 500

16L1 23,5 4 600

8K2 12 8 600

D060
20L1 28 6 500

10K2 14 12 500

4K4 5,7 24 400

30L1 33 4 500

16K2 16,5 8 500

D120

40L1 43 6 400

20K2 20 12 400

10K4 10 24 350

60L1 63,5 4 400

30K2 32 8 400

D300

80L1 76 6 350

40K2 38 12 350

20K4 15,4 24 300

120L1 110 4 350

60K2 55 8 350



10

MN Serisi - dozaj pompaları
Küçük kapasitelere, sürekli akışa, düşük pulsasyon değerlerine, çok yüksek emiş kabiliyetine ve tersine akış kabi-
liyetine sahip titreşimsiz dozlama pompası; yoğun, viskoz, askıda katı maddelere sahip akışkanların transferine 
uygundur.

Aşağıdaki ürünlerin hazırlanması ve dozlanması için 
kullanılır:
• Reaktifler
• Kireç sütü
• Demir sülfat
• Alüminyum sülfat
• Topaklayıcılar
• Çökelticiler
• Reçineler ve diğerleri

Teknik bilgi

MAX KAPASİTE:    3000 l/saat
MAX BASINÇ:    24 bar
MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:   180°С
NPSHr :     3 m *
MEVCUT BOYUTLAR:   010-2 ila 022-1

* Bu yüksekliğe ulaşmak belirli koşullar altında mümkündür

Model 1 bar’ da performans 
(l/m)

Max basınç 
(bar)

Max devir hızı 
(d/d)

MN 010-2 1,2 12 1000

MN 010-4 1,2 24 1000

MN 013-2 2,5 12 1000

MN 015-1 11 6 1000

MN 015-2 11 12 1000

MN 015-4 11 24 1000

MN 020-1 27 6 1000

MN 022-1 50 6 1000

Sızdırmazlık:
- Tek mekanik salmastra
- Çift mekanik salmastra (sırt sırta)
- Sızdırmazlık halkası
- Yumuşak salmastra talep üzerine
- Yıkama ve yastıklama (quench) talep üzerine

Motor kaplini:
- Monoblok tip “MN”
- Flanş çapı 160/200 mm
- Dişi tahrik mili S.S. 316 Çap 14/19/24/25 mm (pompa büyüklüğüne göre değişir)

Teknik özellikler
Pompalanan sıvının karakteristiklerine bağlı olarak pompaların üretiminde kullanılan uygulama ve malzeme 
değişkenleri şöyle sıralanabilir: döküm demir, paslanmaz çelik, dupleks. 
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Pompa konstrüksiyonu

Poz. Açıklama Adet
01 Dişi tahrik mili 01

11 Rotor 01

12 Mafsallı mil 01

15 Tespit saplaması 02

23 Mekanik salmastra 01

31 Statör 01

33 Kauçuk manşon 02

40 Pim 02

51 Çıkış ağzı flanşı 01

52 Gövde 02

56 Salmastra kapağı 01

73 Dönüş emniyet kalkanı 02

75 Dişli tapa 01

79 Rondela 02

80 Kapak somunu 02

81 Vida 02

81.6 Vida 02

94 Saplama vidası 01

95 Yönlendirme halkası 01
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Ebatlar

Model A B C D E F F1 G H I Ağırlık (kg)

010-2 270 160 137 191 102 3/8” 3/8” 160 90 11 4,5

010-4 350 240 152 271 102 3/8” 3/8” 160 90 11 4,7

013-2 314 204 152 235 102 3/4” 3/8” 160 90 11 5

Model A B C D E F F1 G H I Ağırlık (kg)

015-1 353 194 152 308 102 3/4” 3/4” 200 90 11 9,5

015-2 439 280 152 394 102 3/4” 3/4” 200 90 11 10

015-4 599 440 152 554 102 3/4” 3/4” 200 90 11 10,5

020-1 386 227 152 341 102 3/4” 3/4” 200 90 11 11

022-1 473 314 152 427 102 1.1/2” 1” 200 90 11 12,5
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N serisi pompalar; viskoz sıvıların, yüksek seviye-de katı 
partikül içeren atık ve sıvıların transferi için tasarlanmıştır. 
Bu pompalar çok çeşitli endüstrilerde çalışma imkanı 
bulmaktadır: kimya, petrol rafinerileri, madencilik, tarım, 
gıda endüstrisi, nişasta ve zamk transferi, kostik soda, çeşitli 
boyalar, asitli solüsyonlar; inşaatlarda ve rafinerilerde.

N Serisi - büyük kapasiteli pompalar

Teknik Bilgi
- MAX KAPASİTE:    400 m3/saat
- MAX BASINÇ:    48 bar
- MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:  180 °C
- NPSHr:    3 m *
- MEVCUT BOYUTLAR:   020-2 ila 520-1 arasında

* Bu yüksekliğe ulaşmak belirli koşullar altında mümkündür

Sızdırmazlık:
- Yumuşak salmastra
- Yıkama salmastrası
- Tek mekanik salmastra
- Çift mekanik salmastra (sırt sırta)
- Sızdırmazlık halkası
- Yıkama ve yastıklama (quench) talep üzerine

Motor kaplini:
MONOBLOK TİP “MN”: 
- Flanş çapı 160 / 200 / 250 / 300 mm pompa 
büyüklüğüne bağlıdır
- Dişi tahrik mili S.S. 316 / karbon çelik krom ile bir-
likte (HCP)
- Çap 19 / 24 / 25 / 28 / 30 / 32 / 35 / 40 mm pompa 
büyüklüğüne bağlıdır

Rulman yatağı - esnek bağlantılı tip “SN”

Pik döküm GG 25
Pompa gövdesi/ çıkış ağzı flanşı : pik döküm GG 25
- Gözetleme delikleri tüm boyutlarda standarttır
Mevcut bağlantılar:
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- Küresel (sferik) bağlantılar

Paslanmaz çelik
Pompa gövdesi/çıkış ağzı flanşı: Paslanmaz çelik 316/304, 
dupleks
- talep üzerine CIP
Mevcut bağlantılar:
- BSP (Gaz)
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- DIN 11851
- SMS
- RJT (BMS)
- Diğer malzemeler talep üzerine

çelik
Pompa gövdesi/ çıkış ağzı flanşı: çelik 52,0
-Gözetleme delikleri tüm boyutlarda standarttır
Mevcut bağlantılar:
- Gaz
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- Küresel (sferik) bağlantılar
- Diğer malzemeler talep üzerine

Teknik özellikler

Aşağıda verilen pompa gövdesi ve çıkış ağzı flanşı uygulaması çeşitleri ile ayrıca muhtemel bağlantı tipleri N 
serisi pompaların üretiminde kullanılır:



14

Pompa konstrüksiyonu

01

94

57

32.1 13 81.4 79.2 75 32 11 31 51

791552 PART.K80.2593882.18179.1

*

95

80.1 8081.6

73

Pos. Açıklama Adet

01 Dişi tahrik mili 01

11 Rotor 01

13 Mafsallı mil 01

15 Tespit saplaması 04

31 Statör 01

32 Statör contası 02

32.1 Gövde contası 01

38 Gövde kapağı salmastrası 01

51 Çıkış ağzı flanşı 01

52 Gövde 01

57 Kaplin flanşı 01

59 Gövde kapağı 01

73 Dönüş emniyet kalkanı 02

75 Dişli tapa 01

79 Rondela 04

79.1 Rondela 04

79.2 Dişli rondela 12

80 Kapak somunu 04

80.1 Kapak somunu 04

80.2 Kapak somunu 04/06

81 Vida 04

81.4 Vida 12

81.6 Vida 02

82.1 Saplama 04/06

94 Saplama vidası 01

95 Yönlendirme halkası 01

salmastra
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Model B E F G H I L L2 L3 O Flanş Ağırlık 
(kg)

300-4 3177 3461 - 245 458 - - 240 - 23 UNI DN150 -

320-1 - 1808 2028 170 350 43 85 210 160 17 UNI-DN150 230

T400-1 1756 2011 - 170 380 - - 240 - 23 UNI DN150 -

EBATLAR MONOBLOK MN FLANŞ BAĞLANTILI

Model A B C D E G H L1 L2 O Flanş Ağırlık 
(kg)

300-4 4180 3177 231 380 3461 245 458 260 240 23 UNI DN150 510

320-1 2348 - 175 270 1808 170 350 160 210 17 UNI DN150 245

400-1 2757 1756 231 380 2026 245 455 260 260 23 UNI DN150 540

T400-1 2576 1756 175 270 2011 170 380 160 240 23 UNI DN150 345

400-2 3357 2356 231 380 2626 145 455 260 260 23 UNI DN150 595

500-1 2922 1921 231 380 2191 245 475 260 260 23 UNI  DN200 560

500-2 3677 2676 231 380 2946 245 475 260 260 23 UNI DN200 730

520-1 3677 2676 231 380 2946 245 475 260 260 23 UNI DN200 730

EBATLAR YATAK MUHAFAZASI SN FLANŞ BAĞLANTILI
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H Serisi - hoperli pompalar
Pompalar birer hoper ile donatılmıştır ve yüksek 
viskoziteli sıvıların ve ayrıca yüksek seviyede katı 
partikül içeren sıvıların transferinde kullanılmak 
üzere tasarlanmıştır. 

Transfer edilen sıvılara ve H serisi pompaların 
kullanımına ilişkin örnekler:

• atık su transferi
• filtre-pres üzerinde atık su tedariği
• yüksek seviyede katı madde içeren atık su 

transferi (max 18 %)
• Balık işleme işlerinin atıklarının transferi
• buz parçası transferi
• selüloz ve diğer birçok sıvının transferi

Teknik Bilgi
- MAX KAPASİTE: 200 m3/saat
- MAX BASINÇ: 48 bar
- MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI: 180°С
- MEVCUT BOYUTLAR: SH 120-4 300-4 400-1  400-2 500-1 500-2 520-1

Sızdırmazlık:
- Tek mekanik salmastra
- Çift mekanik salmastra (sırt sırta)
- Gıda için mekanik salmastra
- Yastıklamalı (quench) mekanik salmastra (talep 
üzerine)
- Yumuşak salmastra
- Yıkama ve yastıklama (quench) talep üzerine

Motor kaplini:
Monoblok tip «MH»: 
-  Flanş çapı 160 / 200 / 250 / 300 mm
- Dişi tahrik mili S.S. 316 / karbon çelik krom ile birlikte 
(HCP)
- Çap 19/24/25/28/30/32/35/40 mm pompa 
büyüklüğüne bağlıdır

Rulman yatağı - esnek bağlantılı tip «SH»

Paslanmaz çelik
Hoper / çıkış ağzı flanşı: Paslanmaz Çelik 304/316
- CIP talep üzerine
Mevcut bağlantılar:
- BSP (Gaz)
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- DIN 11851
- SMS
- RJT (BMS)
- Diğer malzemeler talep üzerine

çelik
Hoper / çıkış ağzı flanşı: Çelik 52.0
Mevcut bağlantılar:
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- Küresel (sferik) bağlantılar

Teknik özellikler

Aşağıda yer alan pompa gövdesi ve çıkış ağzı flanşı uygulama çeşitleri ve ayrıca yine aşağıda belirtilen 
kullanılabilir bağlantı tipleri H serisi pompaların üretiminde kullanılmaktadır:
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Pos. Açıklama Adet

01 Dişi tahrik mili 01

10 Konveyörlü aktarma mili 01

11 Rotor 01

15 Tespit saplaması 04

31 Statör 01

32 Statör contası 02

32.1 Gövde contası 01

51 Çıkış ağzı flanşı 01

57 Kaplin flanşı 01

60 Hoper 01

75 Dişli tapa 01

79 Rondela 12

79.1 Rondela 04

79.2 Rondela 04

94 Saplama vidası 01

80 Kapak somunu 04

80.1 Kapak somunu 04

81 Vida 12

82 Saplama 04

95 Yönlendirme halkası 01

Pompa konstrüksiyonu

01

79.1 82 60 81.4 79.2 15 79

32 11 31 5175

94

57 32.1 10 PART.K

95

*

80.1 8081.6

73

salmastra
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EBATLAR MONOBLOK MH HOPER İLE BİRLİKTE

Model B E F G H I L L2 L3 M N O Flanş Ağırlık 
(kg)

300-4 2960 3480 - 245 350 - - 240 - 800 600 23 UNI DN150 -

320-1 1613 1986 2188 170 495 43 85 210 160 600 410 17 UNI DN150 230

EBATLAR MONOBLOK SH HOPER İLE BİRLİKTE

Model A B C D E G H L1 L2 M N O Flanş Ağırlık 
(kg)

120-4 3680 2429 231 380 2994 170 495 260 210 800 600 17 UNI DN100 405

300-4 4211 2960 231 380 3480 245 495 260 240 800 600 23 UNI DN150 580

400-1 2757 1506 231 380 2026 245 495 260 260 800 600 23 UNI DN150 390

400-2 3357 2106 231 380 2626 145 495 260 260 800 600 23 UNI DN150 450

500-1 2922 1671 231 380 2191 245 495 260 260 800 600 23 UNI DN200 610

500-2 3677 2426 231 380 2946 245 495 260 260 800 600 23 UNI DN200 820

520-1 3677 2426 231 380 2946 245 495 260 260 800 600 23 UNI DN200 820
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HS Serisi - hoperli pompalar

Teknik bilgi

MAX KAPASİTE:    100 m3/saat
MAX BASINÇ:    48 bar
MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:   180 °С
MEVCUT BOYUTLAR:   020-2 ila 520-1

«S»-tipi ve besleme konveyörü ile birlikte HS serisi pompa-
lar özel bir formda bulunan hoper ile donatılmıştır ve yüksek 
viskoziteli sıvılar ile yüksek seviyede katı partikül içeren sıvıların 
transferine uygun şekilde tasarlanmıştır (max 30 %). Transfer 
edilen sıvının hoper vasıtasıyla özel bir şekilde aktarımı ile özel 
uygulamalar ve ayrıca itme ve ezme kanatları, sıvı içerisindeki 
katı partikül konsantrasyon oranının %40’ a kadar çıkmasına 
olanak tanımaktadır.

Sızdırmazlık:
- Yağ salmastrası bileziği - Mekanik salmastra
- Mekanik salmastra
- Çift mekanik salmastra (sırt sırta)
- Gıda için mekanik salmastra
- Yastıklamalı (quench) mekanik salmastra (talep üzerine)
- Yumuşak salmastra
- Yıkamalı yumuşak salmastra talep üzerine

Motor kaplini:
Monoblok tip «MHS»: 
- lanş çapı 200/250/300 mm
- Dişi tahrik mili S.S. 316
- Çap 19/24/25/28/30/32/35/40 mm pompa büyüklüğüne 
bağlıdır
Rulman yatağı - esnek bağlantı tipi «SHS»

Teknik özellikler

Paslanmaz çelik
Hoper / çıkış ağzı flanşı: Paslanmaz çelik S.S. 316/304
- CIP talep üzerine
Mevcut bağlantılar:
- BSP (Gaz)
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- DIN 11851
- SMS
- RJT (BMS)
- Diğer bağlantılar talep üzerine

çelik
Hoper / çıkış ağzı flanşı: Çelik 52.0
Mevcut bağlantılar:
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- Küresel (sferik) bağlantılar

HS serisi pompa kullanımı ile sıvı transferine ilişkin örnekler:

• atık su transferi
• filtre pres üzerinde atık su ve konveyör üzerinde süspansiyonların tedariği
• yüksek seviyede süspansiyon içeriği ile atık suyun transferi (max 40%)
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Pompa konstrüksiyonu

gövde contası

Pos. Açıklama Adet Pos. Açıklama Adet

01 Dişi tahrik mili 01 75 Dişli tapa 01

10 Konveyörlü bağlantı mili 01 79 Rondela 04

11 Rotor 01 79.1 Rondela 04

14 Erkek tahrik mili 01 79.2 Rondela 12

15 Tespit saplaması 04 79.3 Rondela 12

16 Boşluk halkası 01 80 Kapak somunu 04

31 Statör 01 80.1 Kapak somunu 04

32 Statör contası 02 80.4 Altıgen somun 02

32.1 Gövde contası 01 81.1 Vida 12

32.2 Kısaltma flanşı contası 01 81.4 Vida 12

35 Yağ salmastrası 01 81.5 Vida 12

35.1 Yağ salmastrası 01 81.6 Vida 02

51 Çıkış ağzı flanşı 01 81.7 Vida 04

55 Rulman yatağı 01 82 Saplama 04

56 Yatak için tırnaklı rondela 01 91 Anahtar 01

60 Hoper 01 91.1 Anahtar 01

71 Segman 01 94 Saplama vidası 01

73 Dönüş emniyet kalkanı 02 95 Yönlendirme 
halkası

01

74 Bilyalı yatak 02 98 Ayak 01
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V Serisi - düşey pompalar
Düşey uygulamalar için düşey pompalar. Düşey pompalar akışkanları tan-
klardan, varillerden, sarnıçlardan veya kuyulardan kolaylıkla emmek üzere 
projelendirilmiştir ve indirgenmiş boyutları ile pompanın kısmi daldırma ka-
biliyeti sayesinde negatif basma yüksekliği değerini azaltır. Talep üzerine farklı 
tank plakaları ile tedariği mümkündür. 

”V” serisi pompaların kullanılabileceği sıvı uygulamalarına ilişkin örnekler:

• atık transferi
• agresif sıvıların transferi
• şeker rafinerisi
• petrol ürünleri rafineri endüstrisi
• kağıt endüstrisi

Teknik bilgi

MAX KAPASİTE:    400 m3/saat
MAX BASINÇ:    48 bar
MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:   180 °С
NPSHr :     3 m
MEVCUT BOYUTLAR:    025 ila 300

Sızdırmazlık:
- Yumuşak salmastra
- Yıkamalı yumuşak salmastra
- Tek mekanik salmastra
- Çift mekanik salmastra (sırt sırta)
- Yıkama ve yastıklama (quench) talep üzerine

Motor kaplini:
Monoblok tip «MV»: 
- Flanş çapı 160 / 200 / 250 / 300 mm
- Dişi tahrik mili S.S. 316
- Çap 19 / 24 / 25 / 28 / 30 / 32 / 35 / 40 mm pompa büyüklüğüne 
bağlıdır
Rulman yatağı – esnek bağlantı tipi “SV”

Paslanmaz çelik
Pompa gövdesi / çıkış ağzı flanşı: S.S 304 / 316
- CIP talep üzerine
Mevcut bağlantılar:
- BSP (Gaz)
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- DIN 11851
- SMS
- RJT (BMS)
- Klemp
- Diğer seçenekler talep üzerine

çelik
Pompa gövdesi / çıkış ağzı flanşı: karbon çelik
Gövde boyu talep üzerine
Mevcut bağlantılar:
- Flanşlar DIN 2501
- Flanşlar ANSI RF150
- Küresel (sferik) bağlantılar

Teknik özellikler

Aşağıda verilen pompa gövdesi ve çıkış ağzı flanşı uygulaması çeşitleri ile ayrıca muhtemel bağlantı tipleri, V serisi 
pompaların üretiminde kullanılır:
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R serisi, kompakt ve lineer bir tasarıma sahiptir, oldukça iyi bir fiyat-
performans oranına sahip olup akışkanların fiziksel, kimyasal ve orga-
noeliptik karakteristiklerini bozmaksızın akışta titreşime sebep olmaz. 

Wobble (yüzer statörlü) pompa çok sayıda farklı uygulama için, 
az miktarda aşındırıcı, viskoz veya partiküllü sıvının transferinde 
kullanılmaktadır. Denizcilik uygulamaları için bronz versiyonu mev-
cuttur.

Bazı örnek uygulamalar:

Wobble (Yüzer Statörlü) pompalar R

Model Kapasite l/dak 
1 bar’ da

Max basınç 
(bar)

Max hız 
(dak/dev)

R 24 9 7 1400

R 28 5 7 1400

R 44 41 7 1400

R 48 15 7 1400

R 64 62 7 1400

R 68 53 7 1400

R 84 100 7 1400

R 88 75 7 1400

Model A B C D E F G H I L M N O Ağırlık 
(kg)

R24 398 96 155 71 231,5 90 155 190 112 112 140 3/4” 7 11,5

R28 398 96 155 71 231,5 90 155 190 112 112 140 3/4” 7 11,5

R44 466 118,5 181 80 279,5 100 181 210 130 125 163 1” 10 16,5

R48 466 118,5 181 80 279,5 100 181 210 130 125 163 1” 10 16,5

R64 553 155 215 90 354 100 215 235 180 140 176 1”1/4 10 26

R68 553 155 215 90 354 100 215 235 180 140 176 1”1/4 10 26

R84 717 255 240 100 469 140 225 260 195 160 197 1”1/2 12 43,5

R88 717 255 240 100 469 140 225 260 195 160 197 1”1/2 12 43,5

Model A B C D E F G H I L M N O Ağırlık 
(kg)

R44 F 333 118,5 203 102 292,5 40 203 202 130 60 200 1” 14 15

R48 F 333 118,5 203 102 292,5 40 203 202 130 60 200 1” 14 15

R64 F 401 155 277 102 361 40 217 202 180 60 200 1”1/4 14 22

R68 F 401 155 277 102 361 40 217 202 180 60 200 1”1/4 14 22

• tuvalet suyu (denizcilik) 
• şıra
• temizleme çamuru
• yağlama yağları
• biyolojik çamur
• madeni yağlar

• kireç sütü
• dizel yağı
• topaklaştırıcı
• sabun, deterjan
• polimer
• turunçgil balmumu

Teknik bilgi

MAX KAPASİTE:    6 m3/saat
MAX BASINÇ:    7 bar
MAX ÇALIŞMA SICAKLIĞI:   80°С
NPSHr:     4 m
MEVCUT BOYUTLAR :   R24 ila R88
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ELEKTRİKLİ KONTROL 
PANELİ

Motorun dur-kalk işlemi ve 
koruması için.

Troley 
(tepsili el arabası)

Vidalı pompalar, tekerlekleri 
ve frenleri olan bir troley ile 
donatılabilir. Pompanın çok 
sayıda farklı yerde kullanımını 
gerektiren uygulamalar 
için veya bakıma yardımcı 
olmak amacıyla pompayı 
bir başka tesisatın altına 
yerleştirebilmek için ideal bir 
çözüm sunabilmektedir.

ÖĞÜTÜCÜ KİTİ

Öğütme kiti; öğütücü veya 
parçalayıcı gibi daha pahalı ma-
kinelere olan ihtiyacı ortadan 
kaldırarak meyve, sebze gibi 
ezilmiş ürün elde edilmesi gere-
ken uygulamalar için bir vidalı 
pompalar üzerine takılabilir.

BASINÇ ANAHTARI

Basma tarafında aşırı 
basınçtan kaçınmak amacıyla, 
pompa basınç anahtarı ile 
donatılabilir, ilgili anahtar 
kontrol paneIine bağlanır, 
basınç belirtilen değeri 
aştığında anahtar pompayı 
otomatik olarak kapatır.

ÜRÜN SENSÖRÜ

Pompayı otomatik açıp kapa-
tabilen cihaz.

KURU ÇALIŞMA 
KORUMA APARATI

Kuru çalıştırma, statörü tah-
rip ederek pompaya hasar 
verir. İçinde akışkan olma-
dan çalışan pompanın da-
hili sıcaklığı ciddi oranda 
artar. Bu artış pompanın 
çalışmasını durduran ve sta-
törün yanmasına engel olan 
termal prob ile algılanır ve 
pompanın durdurulmasını 
sağlar.

ISITMA CEKETİ

Belirli bir sıcaklığı koruması 
gereken bir ürünü tranfer 
etmeniz gerekiyorsa, vidalı 
pompalar akışkanın transferi 
esnasında belirli bir sıcaklığın 
korunmasını buhar akışı veya 
ısıtma sıvısıyla sağlayan bir 
sistem ile donatılabilir.

BY PASS

Aşırı basınç problemine engel 
olmak amacıyla, ”by-pass” 
adı verilen bir devreye bağlı 
olan, çalışma basıncı önceden 
belirlenmiş emniyet seviyesi-
ni aştığında otomatik olarak 
devreye giren bir emniyet 
valfi pompanın basma tarafına 
yerleştirilebilir.

ÖĞÜTÜCÜ

Öğütücü; ürünün doğranması 
ve transfere hazır hale getirilme-
si için kullanılır. Mevcut pompa 
istasyonlarına kolaylıkla uyar-
lanabilecek şekilde tasarlanmış 
olup atık kumaşlar, metal, ahşap, 
plastik ve diğer atıkları transfer 
edebilir. Parçalayıcı ise malze-
meleri 8mm lik partikül boyutu-
na dek küçültebilir.

Opsiyonel Parça ve Kitler

CIP (yerinde temizlik)

Yerinde temizlik, hijyenik 
standartların ön planda olduğu 
uygulamalarda detaylı bir 
basınçlı temizlik sağlar.
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